РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2018 № 41

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования город Суздаль от 24.01.2017

№ 9 «Об утверждении  Положения о

публичных слушаниях в муниципальном

образовании город Суздаль»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.18 Устава города Суздаля, Совет народных депутатов

муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального

образования город Суздаль от 24.01.2017 № 9 «Об утверждении Положения о

публичных слушаниях в муниципальном образовании город  Суздаль»

следующие изменения:

1.1. абзац второй пункта 1.1. Положения изложить в следующей

редакции:

«Пределы действия Положения не распространяются на порядок

проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной

деятельности и благоустройства»;

1.2. абзац четвертый пункта 2.1. Положения изложить в следующей

редакции:

«- проекты планов и программ развития муниципального образования

город  Суздаль;»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

средствах массовой информации.

Глава города Суздаля                                                      Л. В. Майорова

consultantplus://offline/ref=09E375B5E8D7F9A9DF91A108C7285A2843F30A0DB1686FBA36FDA0C9F3EAA1863CC9025B6F486ADEV3rCI
consultantplus://offline/ref=09E375B5E8D7F9A9DF91BF05D144042243F85408B46863EB6FA2FB94A4E3ABD17B865B192B4568DD38259EV7rFI